
UCHWAŁA NR XXXIII/554/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie nadania imienia deptakowi na terenie miasta Zabrze w dzielnicy Rokitnica 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) na wniosek grupy radnych 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać imię gen. bryg. Stanisława Sojczyńskiego "Warszyca", deptakowi łączącemu ulicę Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego z ulicą Młodzieżową w Zabrzu, usytuowanemu na działkach nr 2090/46 i 2439/53, 
obręb 0007 Rokitnica.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F3C515-99E4-4CDD-B72F-2B9212B9339D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


